所 属 長 殿                         令和６年６月２日

                             仙台市陸上競技協会

                             会 長 小 野  寛

                             利府陸上競技協会

                             会 長 大 泉 一雄

                               （公印省略）

 「第４０回宮城県小学生陸上競技交流大会仙台ブロック選考大会」の競技役員委嘱

および派遣について（依頼）

時下 益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、当協会の事業活動に対しましてご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、小学生が県大会、そして全国大会に繋がる大きな第３９回宮城県小学生陸上競技交流大

会仙台ブロック選考大会を、下記の日程で開催致します。

 つきましては、公務ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、貴職下       氏の派遣

について特段のご高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

１： 大会名 第４０回全国小学生陸上競技交流大会・仙台ブロック選考大会

２： 期 日 令和６年６月２３日（日）

３： 場 所 弘進ゴムアスリートパーク仙台・仙台市陸上競技場（宮城野原総合運動公園）

４： 審判集合時間 午前７時３０分

       問い合わせ先 仙台市陸上競技協会

            事務局 江刺 善之

                         携帯 ０９０－３３６３－０８８５

委  嘱  状

              殿

貴殿を第４０回全国小学生陸上競技交流仙台ブロック選考大会の競技役員に委嘱致します。

 ・期    日   令和６年５月２８日（日）

・場    所   弘進ゴムアスリートパーク仙台 仙台市陸上競技場

 ・審判集合時間   午前７時３０分 （駐車場は競技場前）

 ・服装は正規の審判着、紺色のポロシャツでお願い致します。

 ・昼食は各自で用意の程、宜しくお願いいたします。

 ・欠席の際はご連絡を下さい。

 令和６年６月２日

                            仙台市陸上競技協会

                            会 長 小野  寛

                            利府陸上競技協会

                            会 長 大泉 一雄